Listl

Rozpoctové opatreni €.9/2017

Obec Krenice

Prijmy v K&
§ polozka
1111
1113
1121
1211
1340
4112
4116
1031 2111
3639 2131
3639 3111
3722 2111
6310 2142
6330 4134
Vydaje v Ké
1031 5139
2212 5137
2212 5169
2321 5171
3314 5139
3314 5154
3319 5021
3319 5139
3319 5175
3322 5137
3322 5169
3326 5021
3326 5139

Uz

obsah rozpocet pied upr.

dan z pfijmu fyz.osob ze zavislé Cinnosti
dan z pfijmu fyz.osobz kapital.vynosu
dan z pfijmu pravnickych osob

DPH

poplatky za komunalni odpad

dotace na statni spravu

dotace na lesy—obnova porostu + dotace z U
Lesy — pfijmy za dfevo

pfijmy z pronajmu pozemku

pfijmy z prodeje pozemku

za tfidény odpad

pfijmy z dividend

prevody mezi ucty

Celkem

Lesy — material

Silnice — drobny majetek

Silnice — sluzby

Kanalizace — opravy

Knihovna — material

Knihovna — el.energie

ostatni kultura — odména — mikulas.nadilka
ostatni kultura — material

ostatni kultura — pohosténi

kaple Panny Marie — zhotoveni obrazu — olta
kaple Panny Marie - sluzby — osvétleni
kaple sv. Vaclava v Pfetiné — odména
kaple sv.Vaclava v Pretiné — material

Stranka 1

570 000 K&
55 000 K¢
530 000 K&

1200 000 K&

90 500 K¢
54 400 K¢
225 000 K¢
996 986 K¢
44 000 K¢
0

20 000 K¢
12 500 K¢
52 000 K¢

150 000 K¢&
30 000 K¢
170 000 K¢
20 000 K¢
5 000 K¢
20 000 K¢
0

20 000 K¢
60 000 K¢
30 000 K¢
25 000 K¢
0

2 000 K¢

rozpocet po upr.

620 580 K&
58 297 K¢
621 204 K&

1257 433 K¢

93 925 K¢
57 800 K¢
248 330 K¢
641 616 KC
51422 K¢
29 000 K¢
24 065 K¢
12 920 K¢
0

83 881 K¢
0

11 170 KC
0

0

0

1200 K¢
5705 K¢
22 340 K¢
0

0

15 000 K¢
0

50 580 K¢
3297 K¢
91 204 K¢
57 433 K&
3425 K¢
3400 K¢
23 330 K¢
-355 370 K¢
7422 KC
29 000 K¢
4 065 K¢
420 K¢
-52 000 K¢

-133 794 Ké

-66 119 K¢
-30 000 K¢
-158 830 K¢
-20 000 K¢
-5 000 K&
-20 000 K¢
1200 K¢
-14 295 K¢
-37 660 K¢
-30 000 K¢
-25 000 K¢
15 000 K¢
-2 000 K&



3326
3341
3419
3419
3419
3421
3639
3639
3639
3639
3639
3639
3639
3721
3722
3723
3745
3745
3745
5512
5512
5512
5512
5512
6112
6112
6112
6118
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6330

5171
5171
5137
5139
5171
5021
5011
5021
5031
5032
5169
5171
5362
5169
5169
5169
5021
5139
5169
5139
5154
5156
5171
5222
5023
5162
5173
5139
5021
5139
5163
5167
5169
5175
5182
5194
5365
5345

Listl

kaple sv. Vaclava v Pietiné — opravy
Rozhlas — opravy

télovychovna Cinnost — drobny majetek
télovychovna Cinnost — material
télovychovna Cinnost — opravy

détské hristé — odmény

mistni hospodarstvi — platy zaméstnanct
mistni hospodarstvi — odmény

mistni hospodaistvi — SP z plati za obec
mistni hospodarstvi — ZP z platll za obec
mistni hospodafstvi — sluzby

mistni hospodaistvi — opravy

platby dani a poplatku

nebezpecny odpad — odvozy

komunalni odpad — odvozy
velkoobjemovy odpad — odvozy

vefejna zelen — odmeény

vefejna zelen — material

vefejna zelen — profezavka

Hasic¢i — material

HasiCi — el.energie

Hasici — pohonné hmoty

oprava poZzarni nadrze v Kameni

Hasici — dotace spolkiim

obecni zastupitelstvo — odmény

obecni zastupitelstvo — telef.poplatky
obecni zastupitelstvo — cestovné

98008 volba prezidenta CR — material

mistni sprava — odmény

mistni sprava — material

mistni sprava — poplatky banka

mistni sprava — Skoleni

mistni sprava — sluzby

mistni sprava — pohosténi

zalohy do pokladny — konec¢ny zlstatek
mistni sprava — vécné dary

platby dani a poplatku

prevody mezi ucty

Stranka 2

30 000 K¢
0

71000 K&
10 000 K¢
50 000 K¢
10 000 K¢
170 000 K&
15 000 K¢
42 500 K¢
15 300 K¢
40 000 K¢
50 000 K¢
8 500 K¢
20 000 K¢
140 000 K¢
40 000 K¢
40 000 K¢
5000 K¢
40 000 K¢
5000 K¢
2500 K¢

1 000 K&
200 000 K¢
20 000 K¢
417 390 K¢
10 000 K&
15 000 K&
0

85 840 K¢
40 039 K¢
6 000 K&

3 500 K¢
105 000 K¢
2000 K¢
98 416 KC
0

7 000 K¢
52 000 K¢

0

5620 K¢
36 072 K¢
1946 K¢

0

390 K&
184 000 K¢&
272 K¢

46 000 K¢
16 560 K&
15 246 KE
6 804 K¢
1508 K¢
14 238 KC
160 117 KC
23 673 KC
8 825 K¢
2218 KC

390 084 K¢
10 901 KC
15 184 KC

2241 K¢
101 120 K¢
8 570 K¢
6 510 KC
0

26 671 KC
753 K¢
15618 K¢
1759 K¢
0

0

-30 000 K¢
5620 K¢
-34 928 K¢
-8 0564 K¢
-50 000 K¢
-9 610 KE
14 000 K¢
-14 728 K¢
3 500 K¢
1260 K&
-24 754 K¢
-43 196 KC
-6 992 K¢
-5 762 KE
20 117 KC
-16 327 KE
-31 175 KE
-2 782 K&
-40 000 K¢
-5 000 K&
95 K¢

-1 000 K&
-200 000 K¢
-20 000 K¢
-27 306 K¢
901 K¢
184 K¢
2241 KE
15 280 K¢
-31 469 KE
510 K¢

-3 500 K&
-78 329 K¢
-1 247 K&
-82 798 K¢
1759 K¢
-7 000 K&
-52 000 K¢



Listl

Celkem -1 155 194 K¢
Prijmy v K& rozpocet pred Upravou 4 567 374 K¢

uprava rozpoctu -133 794 K¢

rozpocet po upravé 4 433 580 K¢
Vydaje v Ké rozpocet pred upravou 3802 216,41 K¢

uprava rozpoctu -155 194,00 K¢

rozpocet po upravé 2 647 022,41 K¢
Schvaleno starostkou obce dne : 31.12.2017 Jana VICkova

starostka obce
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